
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Pengukuran Dan Manajemen Kinerja
Kelompok  : M1
Dosen       : Sri Rahayu

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-01-2023 What & Why Performance Measurement dan Kebudiluhuran

2 10-01-2023 Understanding and analyzing financial
statemen

3 14-01-2023 Strategy and Integrated Financial Ratio
4 17-01-2023 Strategy and Integrated Financial Ratio (Bag. II)
5 21-01-2023 Measuring BUMN Performance
6 24-01-2023 Balance Scorecard
7 25-01-2023 Measuring Non Profit Organization Performance
8 26-01-2023 Key Performaance Indikato
9 28-01-2023 Measuring Investor and Customer Performance
10 31-01-2023 Ujian Tengah Semester
11 02-02-2023 Measuring supplier, Government and Community Performance
12 04-02-2023 Measuring Employee and Internal Business Process Performance
13 07-02-2023 Measuring Product Mapping

14 09-02-2023 Measuring Good Corporate Governance (GCG) and Corporate Social
Responsibility
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah:
Kelompok: M1
Periode: 0123
Dosen: Sri Rahayu - 090004

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2031510122 Juni Mandalika 85.71 % 85 75 80 80 =>
A-

2 2031510619 Ghalib Al Aziz 100 % 85 90 89 88 => A

3 2031511005 Dodo Alimurtado 100 % 75 90 80 82 =>
A-

4 2032510014 Marisa Dhea Andriyani 78.57 % 75 70 77 74 => B
5 2032510063 Reni Meylina Sari 85.71 % 75 70 76 74 => B

6 2032510261 Herlina Anasia Nadeak 92.86 % 85 90 76 83 =>
A-

7 2032510295 Arika Nur'aini 100 % 80 85 85 84 =>
A-

8 2131510030 Daniel Reza Honoris
Siregar 100 % 75 80 80 79 =>

B+

9 2131510048 Farish Darmansyah 92.86 % 75 80 80 79 =>
B+

10 2131510071 Amelia Marta Ningsih 100 % 75 87 80 81 =>
A-

11 2131510089 Tenny Afriani Sari 100 % 95 96 87 92 => A

12 2131510097 Raihan Putra
Pamungkas 100 % 75 80 90 83 =>

A-

13 2131510105 Usep Doni Erlangga 100 % 80 90 80 83 =>
A-

14 2131510121 Fiqri Ramadhan 92.86 % 75 95 78 82 =>
A-

15 2131510188 Rico Nursasongko 92.86 % 85 95 90 90 => A
16 2131510196 Arun Sakti Varma 100 % 75 65 78 73 => B
17 2131510204 Steven Wijaya 92.86 % 85 95 85 88 => A

18 2131510261 Umdlotul Izzah 85.71 % 75 87 76 79 =>
B+
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19 2131510287 Diva Silvia 92.86 % 75 80 80 79 =>
B+

20 2131510345 Riska Dwi Kurniasih 100 % 75 85 78 79 =>
B+

21 2131510394 Devina Nurasiah 100 % 75 85 77 79 =>
B+

22 2131510428 Muhammad Mifdhol
Rahman 100 % 80 87 80 82 =>

A-

23 2131510436 Adelina Shinta Hapsari 92.86 % 80 85 85 84 =>
A-

24 2131510444 Ikang Kurniawan 100 % 95 95 90 93 => A
25 2131510469 Danila Putriyana 92.86 % 75 70 77 74 => B

26 2131510501 Maspuroh 92.86 % 75 85 80 80 =>
A-

27 2131510527 Nur Fitriah Apriliana 100 % 75 90 85 84 =>
A-

28 2131510535 Sukarno 92.86 % 90 80 80 83 =>
A-

29 2131510584 Rika Aprianti 100 % 75 90 80 82 =>
A-

30 2131510634 Gita Afrillia Aulina 100 % 75 70 77 74 => B
31 2131510741 Ayu Solawaty 100 % 80 87 90 86 => A

32 2131510758 Resti Lestari 92.86 % 75 87 80 81 =>
A-

33 2131510865 Bunga Haya Putri 85.71 % 75 87 78 80 =>
A-

34 2131510873 Alvian Dedi Saputra 100 % 75 85 80 80 =>
A-

35 2131510980 Andana Iqbal
Radyatama 100 % 80 85 80 82 =>

A-
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/01 10/01 14/01 17/01 21/01 24/01 25/01 26/01 28/01 31/01 02/02 04/02 07/02 09/02 11/02

1 2031510122 Juni
Mandalika Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 85.71

2 2031510619 Ghalib Al
Aziz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir -- 100

3 2031511005 Dodo
Alimurtado Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir -- 100

4 2032510014 Marisa Dhea
Andriyani Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir -- 78.57

5 2032510063 Reni Meylina
Sari Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir -- 85.71

6 2032510261
Herlina
Anasia
Nadeak

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

7 2032510295 Arika
Nur'aini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

8 2131510030
Daniel Reza
Honoris
Siregar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

9 2131510048 Farish
Darmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir -- 92.86

10 2131510071 Amelia Marta
Ningsih Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

11 2131510089 Tenny Afriani
Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir -- 100

12 2131510097 Raihan Putra
Pamungkas Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

13 2131510105 Usep Doni
Erlangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

14 2131510121 Fiqri
Ramadhan Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

15 2131510188 Rico
Nursasongko Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

16 2131510196 Arun Sakti
Varma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

17 2131510204 Steven
Wijaya Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

18 2131510261 Umdlotul
Izzah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir -- 85.71

19 2131510287 Diva Silvia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir -- 92.86

20 2131510345 Riska Dwi
Kurniasih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

21 2131510394 Devina
Nurasiah Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

22 2131510428
Muhammad
Mifdhol
Rahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

23 2131510436
Adelina
Shinta
Hapsari

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

24 2131510444 Ikang
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

25 2131510469 Danila
Putriyana Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir -- 92.86

26 2131510501 Maspuroh Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

27 2131510527 Nur Fitriah
Apriliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir -- 100

28 2131510535 Sukarno Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86
29 2131510584 Rika Aprianti Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

30 2131510634 Gita Afrillia
Aulina Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

31 2131510741 Ayu
Solawaty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

32 2131510758 Resti Lestari Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86
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33 2131510865 Bunga Haya
Putri Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 85.71

34 2131510873 Alvian Dedi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

35 2131510980
Andana
Iqbal
Radyatama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100
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